
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования "Кемеровский государственный университет" 

(КемГУ)  

 

17/08/2021 ПРИКАЗ № 74/09ф 
 

 
по филиалу "Кузбасский гуманитарно-педагогический институт федерального 

государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования 

"Кемеровский государственный университет""  

На основании результатов сдачи вступительных испытаний  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Зачислить с 01.09.2021 года в число обучающихся 1 курса формы обучения очная на 

основные бюджетные места в рамках контрольных цифр приема следующих 

абитуриентов:  

Направление подготовки (специальность) 44.03.05 педагогическое образование (с двумя 

профилями подготовки - История и обществознание) (Бакалавриат)  

№ п/п  Ф.И.О  
Конкурсные 

баллы  

1 Портяник Ирина Сергеевна 268 

2 Ткаченко Елизавета Михайловна 241 

3 Белоусов Илья Андреевич 239 

4 Доргунова Елизавета Евгеньевна 237 

5 Андюл Георгий Александрович 226 

6 Маркелов Валерий Никитич 226 

7 Иштулкина Мария Андреевна 221 

8 Носова Алиса Михайловна 218 

9 Ристо Екатерина Евгеньевна 218 

10 Фенюк Матвей Максимович 214 

11 Бельтикова Александра Алексеевна 211 

12 Князева Алена Олеговна 210 

13 Кудинова Александра Викторовна 205 

14 Киселева Екатерина Антоновна 199 

15 Изгаршева Екатерина Васильевна 198 

16 Фролова Алина Юрьевна 198 

17 Кокурина Александра Игоревна 195 

18 Кривощекова Виталина Валерьевна 191 

19 Ульянкина Валерия Дмитриевна 191 



20 Гришина Анна Максимовна 190 

21 Кузьменков Алексей Алексеевич 179 

Направление подготовки (специальность) 40.03.01 юриспруденция (Бакалавриат)  

№ п/п  Ф.И.О  
Конкурсные 

баллы  

1 Богрецова Татьяна Дмитриевна 256 

2 Гончарова Арина Александровна 254 

3 Величко Ксения Павловна 250 

4 Нестеренко Денис Александрович 250 

5 Покачалова Софья Владимировна 247 

6 Селезнева Марина Геннадьевна 246 

7 Гончарук Мария Сергеевна 240 

2. Лицам, перечисленным в параграфе 1 настоящего приказа, явиться на занятия 

01.09.2021 года.  

 


